備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

第８号様式

                         令和○○年○○月○○日

 （あて先）

 公益財団法人名古屋まちづくり公社

理事長 馬渕 幸男 様

所在地(住所)  ○○県○○市○○区○○

名 称    ○○○○○○

代表者(申請者) ○○ ○○             印

助成金請求書

令和○○年○○月○○日付けで助成金確定通知のあった助成金について、中川運河再生文化芸術活

動助成事業実施要綱第１１条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額

金   ○,○○○,○○○ 円

２ 交付助成金の受入先

口座名義人

フリガナ ○○○ ○○○

○○ ○○

金融機関名
○○○○○○○○○ 銀行           ○○○ 支店

種    目 普通 ・ 当座 口座番号 ○○○○○○○

※振込指定口座を記入し、記入した口座の通帳の写しとして

「通帳表紙」、「表紙の内側」を提出してください。

印 名古屋都市センターが送付する

「助成金確定通知書」の発行年

月日を記入してください。

	★【R2】様式記入例（事業決定後）